РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 г.                                                                                          № 2
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 27.12.2017 г. № 2 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения

Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Совет депутатов городского поселения Ковылкино   р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов от 27.12.2017 г. № 2 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения, заменив по строке «Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам деятельности «Обрабатывающие производства», «Производство и распределение электроэнергии, газа и воды» цифры     «4 401 838» цифрами «3 885 459».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрация городского поселения Ковылкино Боровикова Д.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местных средствах массовой информации.
Глава городского поселения Ковылкино                                           И.И. Кабаев